Fiche technique Last updated 2024-03-11
Vitamin Well, React 500ml

Numéro interne : 1041-FR

Description produit : Boisson faible en calories, non pétillante, enrichie en vitamines
et minéraux. Godt de cassis. Contient 75mg de caféine.

Ingrédients : Eau, fructose, régulateurs d'acidité (acide citrique, citrate de sodium,
carbonate de calcium), vitamines (C, niacine, B6, B12, biotine, acide pantothénique),
caféine, extrait de thé vert, arbmes, jus de sureau. Contient 75mg de caféine.
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B Allergénes (contient)*: Ne contient aucun allergénes.

Allergénes (peut contenir des traces de)*: Ne contient aucun allergénes.

Teneur élevée en caféine (15mg/100ml) : Déconseillée aux enfants et aux femmes
enceintes ou allaitantes. La teneur en caféine correspond a une tasse de café par
bouteille. Il est recommandé de ne pas dépasser une consommation quotidienne de
400 mg de caféine.

Condition d'utilisation : Une fois ouvert, Consommer le méme jour. Meilleur servis frais.

Mode de conservation : Conservation a température ambiante, a conserver a I'abri de la lumiere.
Durée de vie (jour): 210

Garantie a réception (jour) : 90

Santé : Faibles en caloris.

Informations nutritionnelles : Contient de la caféine qui contribue a augmenter la vigilance et a améliorer
la concentration. De plus, les vitamines niacine, acide pantothénique, B6, B12 et C contenues dans React

contribuent toutes a réduire la fatigue.
Produit en : UE.

100 g/ml Unité Par portion Unité

Energie 71 kJ 357 kJ
Energie 17 kcal 85 kcal
Matiéres grasses 0 g 0 g
- dont acides gras saturés | 0 g g
Glucides 42 g 21 g
- dont sucres 42 g 21 g
Fibres 0 g 0 g
Protéines 0 g 0
Sel 0,03 g 0,13

100 g/ml Unit NRV** Per portion Unit NRV**
Vitamine C 16 mg 20 80 mg 100
Niacine 13 mg 8 6,4 mg 40
Vitamine B6 0,14 mg 10 0,70 mg 50
Vitamine B12 0,25 ug 10 1,25 ug 50
Biotine 5 Vo] 10 25 Mg 50

Autres informations nutritionelles :
Contient également les ingrédients suivants (pour 500 ml) : Extrait de thé vert 50 mg, Caféine 75mg.

*According to Regulation (EC) No 1169/2011.

**% of NRV (Nutrient Reference Value)



QUALITY AND REGULATIONS

Quality certifications and other:

IFS Food, ISO 9001, ISO 14001.

Regulatory compliance:

Our products are manufactured according to the principles of HACCP and good manufacturing practice. It
meets the applicable legal requirements for foods and requirements concerning food safety within the EU.
The product is free from GMO and is not produced from raw materials that contain GMO (following Regulation
(EC) No 1829/2003 and (EC) No 1830/2003).




LOGISTICS INFORMATION

Customs tariff number: 22021000
Best before: dd-mm-yyyy
Storage temperature minimum °C: 2
Storage temperature maximum °C: 20
Transport temperature minimum °C: 2
Transport temperature maximum °C: 20
CONSUMER UNIT

Depth (mm): 64
Width (mm): 64
Height (mm): 207
Content: 500 ml
TRAY

Consumer units per tray: 12
Depth (mm): 264
Width (mm): 196
Height (mm): 210
Gross weight (g): 6547
PALLET

Trays per pallet: 126
Layers per pallet: 7
Trays per layer: 18
Consumer units per pallet: 1512
Height (mm): 1614
Gross weight (g): 849922





